
* علی عالی پور ملی پوش دســته 89 کیلوگرم ایران موفق شــد مدال طلای 
مسابقات قهرمانی آسیا را بر گردن بیاویزد. عالی پور در مسابقات قهرمانی آسیا 
که در ازبکستان در حال برگزاری است موفق شد با مهار وزنه 363 کیلوگرم، 
مدال طلای مجموع را به دســت بیاورد. الهه رزاقی دختر وزنه بردار ایران هم 
در رقابت گروه A دسته 76 کیلوگرم وزنه برداری زنان با رکورد 96 یک ضرب، 
124 دو ضرب و مجموع 220 کیلوگرم را ثبت کرد و نایب قهرمان آسیا شد. 
کیژان مقصودی هم در رقابت دسته 87 کیلوگرم بانوان موفق به کسب 3 مدال 

برنز در یک ضرب، دو ضرب و مجموع شد. 
* رقابت های بین المللی تکواندو جام فجر، جام ریاست فدراسیون جهانی در دو 
بخش تکواندو و پاراتکواندو و جام باشگاه های آسیا با حضور 936 تکواندوکار از 
روز دوشنبه 23 بهمن ماه به مدت 10 روز در خانه تکواندو برگزار خواهد شد. 
*رقابت های بین المللی کشتی پهلوانی جام فجر با حضور تیم های آذربایجان، 
جمهوری خودمختار آجارستان، افغانستان، گرجستان، هند، پاکستان، روسیه، 
رومانی، تاجیکستان، ترکیه، ازبکستان و تیم های الف و ب ایران در شش وزن و 
در دو روز در سالن پورشریفی تبریز برگزار شد و در نهایت ایران الف بر سکوی 

قهرمانی ایستاد و تیم های ترکیه و ایران ب نیز به ترتیب دوم و سوم شدند.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم محمدتقی اربابی
تأثیر خاطرات شهدا 

شهید مدافع حرم محمدتقي اربابي 1361/5/7 
در شهرســتان درق در استان خراســان شمالی در 
خانــواده اي مذهبی به دنیا آمد. تحصیلات خود را تا 
مقطع فوق دیپلم رشته فن آوری اطلاعات )IT( ادامه 
داد. هر چند که این شهید دوران دفاع مقدس را درک 
نکرده بود اما از آنجایی که خاطرات شهدا و رزمندگان 
و دفاع از اســلام و اهل بیت در نهاد وی عجین شده 
بود، غیرت دینی شــهید او را بــه خط مقدم نبرد با 

تکفیری ها کشــاند تا از حرم اهل بیت)ع( دفاع نماید. در تاریخ 94/10/27 به سوریه 
رفت و سرانجام در عملیات آزادســازی منطقه نبل و الزهرا در تاریخ 94/11/23 به 
درجه رفیع شهادت رسید. شهید مدافع حرم محمدتقی اربابی در بخشی از وصیت نامه 
خود نوشته بود: »تا جایی که امکان دارد از اسراف پرهیز شود و رسومات اضافی کنار 
گذاشته شــود و فقط به قدر کفایت و کمترین زحمت برای اطرافیان مراسم برگزار 
شود. از والدین گرامی علی الخصوص مادر عزیزم می خواهم برایم دعا کند که دعای 
والدین خیلی به درد می خورد، همسر عزیزم نیز مرا حلال کند و برایم دعا کند و در 
تربیت اسلامی فرزندانم تمامی تلاش و همت خود را به خرج دهد تا اگر آبرویی در آن 
دنیا داشتم شفاعتش را انجام دهم. فرزندان عزیزم، نسبت به نماز اول وقت و مراسمات 
مذهبی و جلسات قرآن خیلی اهمیت بدهید، در پایان از همگی حلالیت می طلبم، مرا 

دعا کنید و از دیگران بخواهید برایم دعا و استغفار نمایند.«

حدیث دشت عشق

درخواست فدراسیون فوتبال ایران از فیفا 
برای تعلیق رژیم صهیونیستی 

فدراســیون فوتبال ایران با ارسال نامه ای به فدراسیون بین المللی 
فوتبال خواستار تحریم فوتبال رژیم صهیونیستی در مسابقات شد.

روابط عمومی فدراسیون فوتبال اعلام کرد، فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی 
ایران از فیفا، اتحادیه های فوتبال و اتحادیه های عضو آن درخواســت موکد دارد با 
توجه به اقدامات ضد انسانی صورت گرفته از سوی رژیم صهیونیستی در فلسطین و 
ارتکاب جنایات جنگی در غزه و قتل عام صورت گرفته علیه غیر نظامیان بی گناه به 
ویژه کودکان معصعوم، زنان و مردان و از جمله بازیکنان، مربیان و داوران و همچنین 
با توجه به انهدام ابنیه و خدمات شهری، منازل و فضاهای مسکونی، مراکز درمانی 
و پزشکی و بیمارستان ها، محل های آموزشی، مدارس و دانشگاه ها و اماکن ورزشی 
بی شمار از جمله زیر ساخت های فوتبال و در قالب مسئولیت های اجتماعی و انسانی، 
مجموعه های برنامه ریزی فوتبال در جهان در چارچوب یک اقدام اثرگذار و به صورت 
یک جبهه متحد با هدف تعلیق کامل فدراسیون فوتبال رژیم صهیونیستی از تمام 
فعالیت های مرتبط با فوتبال اقدام فوری و جدی صورت دهند تا از اســتمرار این 
جنایات هولناک جلوگیری شده و زمینه امدادرسانی غذایی، آب آشامیدنی، اقلام 
دارویی و پزشکی به مردم و غیرنظامیان بی گناه فراهم آید. بی شک اقدام فوری فیفا، 
اتحادیه های فوتبال و اتحادیه های عضو نماد انســان دوستی و عملی شدن منشور 
جامعه فوتبال جهانی در زمینه مسئولیت های اجتماعی و انسانی و حرکتی درخشان 

و ماندگار در تاریخ فوتبال خواهد بود.

حضور پررنگ جامعه ورزش 
در راهپیمایی ۲۲ بهمن 

جامعه ورزش کشور در راهپیمایی ۲۲ بهمن شرکت کردند.
مراســم راهپیمایی باشکوه 22 بهمن ماه و جشــن بزرگ چهل و پنج 
سالگی نظام جمهوری اسلامی ایران، دیروز همزمان در تهران و سایر شهرها 
و استان های کشور برگزار شد. جامعه ورزش کشور همچون سال های گذشته 
در این راهپیمایی نیز حضور پررنگی داشــتند. کیومرث هاشمی وزیر ورزش 
و جوانان به همراه معاونان وزارت ورزش و همچنین رؤســای فدراسیون ها و 

سایر مسئولان و ورزشکاران در این مراسم شرکت کردند.
هاشمی در این مراسم گفت: خوشبختانه هر سال شاهد حضور پرشورتر 
و پررنگ تــر جامعه ایران و ورزش و جوانان در راهپیمایی این روز باشــکوه 
هســتیم. علاوه بر رهبر انقلاب اسلامی، خون شهدا نیز پشت این نظام است 
و مردم با حضورشــان در راهپیمایی 22 بهمن نشــان می دهند که پشــت 
آرمان های نظام و خون شهدا هستند که امیدوارم هرساله این حضور پرشورتر 

باشد.
همچنین علی جوادی، مدیرکل ورزش و جوانان اســتان تهران با بیان 
اینکه روح راهپیمایی 22 بهمن نشــاط، شادابی، جشن و سرور است، عنوان 
کرد: حضور مردم و جامعه ورزش و جوانان در راهپیمایی 22 بهمن به شکرانه 
پیروزی انقلاب اسلامی است. وی در ادامه از تدارک دیدن 1443 برنامه برای 
ورزشکاران در دهه مبارک فجر خبر داد و گفت: اداره کل ورزش و جوانان در 
این ایام 18 پروژه ورزشی)هرهفته 1 پروژه( افتتاح و در اختیار مردم ورزش 

دوست قرار خواهد داد.
سید محمدشروین اسبقیان معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای 
ورزش نیز گفت: امروز ورزشــکاران و خانواده بزرگ ورزش کشــور با حضور 
در جشــن چهل و پنج سالگی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با رهبر 
معظــم انقلاب پیمان می بندند و اعلام می کنند که تا پای جان برای اهداف 

نظام در تلاش هستند.

زمان دیدارهای پرسپولیس و استقلال تغییر کرد 
با تصمیم ســازمان لیگ فوتبال، زمان دیدار تیم های اســتقلال تهران و 
پرســپولیس با حریفان در هفته شانزدهم لیگ برتر تغییر کرد.مسابقه دو تیم 
آلومینیوم اراک – پرســپولیس روز پنج شــنبه 26 بهمن به جای ساعت 15 
در ســاعت 17:15 در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک آغاز می شود. همچنین 
مســابقه دو تیم اســتقلال- صنعت نفت آبادان روز جمعه 27 بهمن به جای 

ساعت 15 در ساعت 17:15 در ورزشگاه آزادی آغاز می شود.
 پاسخ منفی پرسپولیس و بیرانوند به ادنا اسپور

باشــگاه پرســپولیس ســاعلام کرد: »درخشــش علیرضــا بیرانوند در 
چارچوب دروازه سرخ پوشــان ایران و تیم ملی فوتبال کشــورمان، او را مورد 
توجه باشــگاه های خارجی قرار داده است. این امر باعث شد تا پیشنهادهای 
خوبی برای به خدمت گرفتن وی مطرح شود.باشــگاه ادنا اسپور ترکیه یکی 
از باشــگاه هایی بود که برای این انتقال پا پیش گذاشت و به تازگی پیشنهاد 
جدی را برای جذب بیرانوند به باشگاه پرسپولیس ارسال کرده است. مدیرعامل 
باشــگاه پرســپولیس در گفت وگو با بیرانوند اصرار به ادامه همکاری و تاکید 
داشــت پرســپولیس در شــرایط فعلی به او نیاز دارد. دروازه بان شماره یک 
پرســپولیس و تیم ملی نیز با توجه به وضعیت حساس پرسپولیس، بازی های 
مهم نیم فصل دوم و حساســیت پستی که در آن حضور دارد، تصمیم گرفت 

پیشنهاد باشگاه ترکیه ای را نادیده بگیرد.«
بارانی به صنعت نفت آبادان پیوست

محمدصادق بارانی  هافبک تیم فوتبال ملوان بندر انزلی با نظر ســهراب 
بختیاری زاده تا پایان فصل جاری به جمع طلایی پوشــان صنعت نفت آبادان 
پیوســت. بارانی ســابقه حضور در ذوب آهن اصفهان، پیکان تهران، نساجی 

مازندران و سایپا را در کارنامه دارد.
 مدیرعامل سپاهان مصاحبه با رسانه عربستانی را 

تکذیب کرد
منوچهر نیکفر مدیرعامل باشگاه سپاهان در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم، 
اظهار داشــت: در آستانه بازی با الهلال هیچ مصاحبه ای با رسانه های خارجی 
نداشته ام، چرا که به لزوم حفظ آرامش تیم در آستانه این بازی مهم در لیگ 
قهرمانان آسیا اعتقاد دارم. وی در پاسخ به سؤالی درخصوص مطرح شدن این 
گفت وگو از قول وی و شیطنت های رسانه های عربستانی در این مسیر افزود: 
مطرح شدن این گفت وگو در آستانه بازی حساس سپاهان شیطنت آمیز است 
و ما درگیر جوســازی ها در مسیر خود نخواهیم شد. روزنامه الریاضیه به نقل 
از مدیرعامل باشــگاه سپاهان نوشته بود: »ما درخواست کنفدراسیون فوتبال 
آســیا )AFC( برای حذف نمادهای غیرورزشی ورزشگاه نقش جهان را اجابت 
کردیم و اکنون مجوز رسمی برای برگزاری بازی با الهلال در این ورزشگاه را در 
اختیار داریم.« لازم به یادآوری است که بازی رفت تیم های الهلال و سپاهان 
در مرحله یک هشــتم نهائی لیگ قهرمانان آســیا روز پنج شنبه 26 بهمن در 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان و بازی برگشت نیز 3 اسفند در ریاض و ورزشگاه 

جدید الهلال )کینگ دام آره نا( برگزار می شوند.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
تیم ملی فوتبال قطر که میزبان هجدهمین دوره 
جام ملت های آســیا بود با شکســت دادن اردن در 
دیدار فینال به عنوان قهرمانی دست پیدا کرد تا برای 

دومین دوره متوالی جام را بالای سر ببرد.
تیم هــای ملی فوتبــال قطــر و اردن در مرحله فینال 
هجدهمین دوره جام ملت های آســیا شنبه 21 بهمن ماه از 
ساعت 18:30 در ورزشگاه »لوسیل« قطر با قضاوت »نینگ 
مــا« چینی به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه 3 بر 
یک به پایان رســید تا قطر برای دومین سال پیاپی قهرمان 
جام ملت های آســیا شــود. هر 3 گل قطر در این دیدار را 
اکرم عفیف وینگر عنابی پوشــان از روی نقطه پنالتی به ثمر 
رساند تا عنوان آقای گلی به این بازیکن برسد. در پایان و از 
سوی مسئولان برگزاری مسابقات، علاوه بر عنوان آقای گلی، 
عنوان بهترین بازیکن هم به اکرم عفیف رسید. مشعل برشام 
بهترین دروازه بان این دوره از مســابقات شــد و جایزه بازی 

جوانمردانه نیز به تیم ملی قطر رسید.
 نگاهی به قهرمانان هجده دوره

هجدهمین دوره جام ملت های 2023 آسیا به میزبانی 
کشور قطر به پایان رسید و تیم ملی فوتبال   قطر موفق شد  
برای دومین بار پیاپی به قهرمانی در این مسابقات دست پیدا 
کند تا به همراه کره جنوبی به کشورهایی تبدیل شوند که 2 

بار بر بام آسیا ایستاده اند.
در ادوار مختلف جام ملت های آســیا، تیم ملی فوتبال 
ژاپن با 4 قهرمانی )1992، 2000، 2004، 2011(، ایران با 
3 قهرمانی )1968، 1972، 1976(، عربســتان سعودی با 3 
قهرمانی )1984، 1988، 1996(، کره جنوبی با 2 قهرمانی 
)1956، 1960( عراق با یک قهرمانی )2007(، کویت با یک 
قهرمانی )1980(، اســترالیا با یک قهرمانی )2015(، رژیم 
صهیونیســتی )1964( و قطر با 2 قهرمانی )2019، 2023( 
قهرمانان ادوار گذشته رقابت های جام ملت های آسیا هستند.

تیم ملی فوتبال ایران هر چند حسرت قهرمانی اش 50 
ساله شــده است اما تنها تیمی در آسیاست که توانسته سه 
دوره متوالــی عنوان قهرمانی قاره کهن را به خود اختصاص 

دهد و حالا رکوردش از سوی قطر تهدید شده است.
 بازتاب دومین قهرمانی متوالی قطر

اما قهرمانی تیم ملی قطر در جام ملت های 2023 آسیا 

نگاه اکثر رسانه ها را به خود جلب کرد. نشریه مارکا با انتشار 
نوشته ای در شبکه X علاوه بر اشاره به درخشش اکرم عفیف 
و آقای گلی او در این رقابت ها پرداخت و او را ستاره فوتبال 
آسیا که دوباره مدال طلای جام ملت ها را بر گردن انداخت 
معرفی کرده اســت. مارکز لوپز اسپانیایی سرمربی تیم ملی 
قطر باعث شد تا as اسپانیا نیز به آن بپردازد و این قهرمانی 

را زیر سایه مربیگری او بداند.
گلــف تایمز، الجزیره، الرایه و.... نیز با انتشــار پیام امیر 
قطر و شگفت انگیز خواندن این رقابت ها به پوشش گسترده 
قهرمانی جــام ملت های 2023 آســیا پرداختنــد. آنها به 
سرمایه گذاری وسیع این کشور در صنعت فوتبال اشاره کرده 
و قهرمانی در دو دوره اخیر جام را به این موضوع نیز مرتبط 

دانستند.
 آماری که از جام ملت ها منتشر شد

این دوره از جام ملت های آسیا با هیجانات و شگفتی های 
متعددی رو به رو بود. شکســت ژاپــن برابر عراق در مرحله 
گروهی، حذف کره جنوبی به دســت اردن و شکست ایران 
برابــر قطر از جمله نتایج دور از انتظــار این رقابت ها بود.در 
این مسابقات در مجموع 51 دیدار برگزار شد که در این 51 
دیدار 132 گل به ثمر رســید و قطر با 15 گل، اردن با 13 

گل، ایــران، ژاپن با 12 گل، کره جنوبی با 11، عراق با 10 و 
استرالیا با 9 گل بیشترین گل را به ثمر رساند. 1244 شوت 
در این 51 مســابقه به ثبت رســید که در مجموع تیم ملی 
ایران با 101 شوت بیشترین شــوت را به ثمر رساند و کره 
جنوبی با 97، اردن با 95، قطر با 80، عربســتان سعودی با 
71 و تاجیکستان با 70 شوت در رده های بعدی قرار گرفتند.

مجموع شــوت های در چهارچوب 398 شــوت بود که 
اردن با 38 شــوت در چهارچوب، کــره جنوبی با 36، قطر 
با 33، فلســطین و عربســتان با 22 و امارات با 20 شوت، 
بیشترین شــوت در چهارچوب را ثبت کردند. در 28 بازی 
تیم ها موفق به کلین شــیت شدند که استرالیا، اردن، قطر و 
تایلند با 3 کلین شیت بهترین عملکرد را از خود به نمایش 

گذاشتند.
کره جنوبی با 4495 پاس، بیشترین پاس را در مجموع 
این مســابقات ثبت کرد قطر با 3031، ایران با 3026، ژاپن 
با 2967 و اســترالیا با 2696 پــاس در رده های بعدی قرار 
گرفتند.کره جنوبی بــا 52، اردن با 38، ایران با 37، و ژاپن 
و عربستان با 30، تاجیکستان با 29، استرالیا و قطر با 28 و 
فلسطین با 25 کرنر بیشترین ضربه کرنر را به دست آوردند.

1233 مرتبــه بازی به دلیل خطــای بازیکنان متوقف 

شــد که قطر با 80، تاجیکســتان با 76، کره جنوبی با 75، 
ازبکســتان با 73، ایران با 72، اردن با 71 و ژاپن با 68 خطا 
بیشــترین خطا را مرتکب شدند. در این دوره مجموعاً 164 
کارت زرد از جیب داوران خارج شــد کــه اردن با دریافت 
18 کارت زرد، قطــر با 16، کره جنوبی 14، اندونزی با 11، 
فلسطین و تاجیکستان با 10 و استرالیا با 9 کارت زرد در رده 
خشن ترین تیم ها قرار گرفتند. 12 بار هم کارت قرمز از جیب 
داورها بیرون آمد که ایران، قرقیزستان و ویتنام با دریافت 2 

کارت قرمز در صدر قرار دارند.
 شکست ایران برابر قهرمان مسابقات

تیم ملی فوتبال ایران یکی از تیم هایی بود که شــانس 
کســب عنوان قهرمانی را داشــت اما در مرحله نیمه نهائی 
مغلوب قطر میزبان شد تا از رسیدن به فینال بازبماند. این 
دیدار چهارشــنبه 18 بهمن ماه به قضاوت »احمدعلی« از 
کویت در ورزشــگاه الثمامه برگزار شد و در نهایت با نتیجه 
3 بر 2 به ســود قطر به پایان رسید. ســردار آزمون )4( و 
علیرضا جهانبخش )51- پنالتی( برای ایران و جاســم جابر 
)17(، اکرم عفیف )43( و معزعلی )82( برای قطر گل زدند. 
با این شکســت فوتبال ایران بازهم از رسیدن به فینال جام 
ملت های آسیا بازماند. آخرین باری که ملی پوشان کشورمان 
توانســتند به فینال جام ملت های آسیا راه پیدا کنند، 48 

سال قبل بود. 
در پایان باید به این نکته نیز اشاره داشت که رده بندی 
فیفا در ماه فوریه قرار اســت به طور رســمی پنج شنبه 26 
بهمن از طریق ســایت فیفا اعلام شود ولی با توجه به اتمام 
دیدارهای ملی در آسیا این رده بندی مشخص شده است.در 
این رده بندی قطر قهرمان آســیا با 20 پله صعود بیشترین 
صعــود را در بین تمام کشــورها دارد و توانســت بالاتر از 
عربســتان به رده 38 جهان و پنجم آسیا برسد. اردن دیگر 
فینالیســت این دوره از رقابت ها نیز 16 پله صعود کرد و به 
رده 71 جهان رســید.ایران نیز در این رده بندی با یک پله 
صعود به رده بیستم جهان رسید و همچنان دومین تیم برتر 
آسیا است. ژاپن در رده بندی جدید سقوط دارد و با یک پله 
ســقوط به رده هجدهم رسید ولی رده نخست آسیا را حفظ 
کرد. بر این اساس ایران در صورت قهرمانی می توانست رده 
نخست آســیا را بعد از ســال ها از ژاپن پس بگیرد که این 

اتفاق رخ نداد.

ناکامی فوتبال ایران از رسیدن به فینال مسابقات

پرونده جام ملت های آسیا بسته شد
قطر دوباره جام قهرمانی را بالای سر برد

علی پاکدامن با شکست برابر نفر دوم رنکینگ جهانی عنوان نایب قهرمانی جام جهانی 
گرجستان را از آن خود کرد.

در مرحله نهائی مســابقات شمشیربازی جام جهانی گرجســتان که در تفلیس جریان دارد، علی 
پاکدامــن به مصاف »آرون ســزیلاگی« نفر دوم رنکینگ جهانی از مجارســتان رفت و با نتیجه 15 بر 
7 مقابل وی متحمل شکســت شــد. بدین ترتیب پاکدامن که با رنکینگ هفت جهان در جام جهانی 
گرجســتان شرکت کرده اســت، عنوان نایب قهرمانی و مدال نقره این رقابت ها را از آن خود کرد. این 

اولین مدل نقره شمشیربازی ایران در این سطح از مسابقات است که با اولین حضور ایران در فینال جام جهانی به دست آمد. پیش از این مجتبی 
عابدینی در این سطح از مسابقات صاحب مدال برنز شده بود. مدال نقره پاکدامن در جام جهانی گرجستان در حالی به دست آمد که شمشیربازی 
ایران از سال 2019 در بخش انفرادی رقابت های جام جهانی موفق به کسب مدال نشده بود، اما پاکدامن بعد از پنج سال با طلسم شکنی موفق 
به انجام آن شد. این دومین طلسم شکنی علی پاکدامن در سال جاری به حساب می آید. پاکدامن خرداد گذشته در رقابت های قهرمانی آسیا در 

چین، کیم جون هو از کره جنوبی را در فینال شکست داد و بعد از 22 سال شمشیربازی ایران را صاحب مدال طلا انفرادی این رقابت ها کرد.

نقره ارزشمند پاکدامن در جام جهانی شمشیربازی
رئیس فدراســیون فوتبال با تاکید بر اینکه این فدراسیون همکاری با امیر قلعه نویی به 
عنوان سرمربی تیم ملی را ادامه می دهد، گفت که منتظر برنامه های او برای جوانگرایی هستیم.

مهدی تاج در حاشیه راهپیمایی 22 بهمن با اشاره به عملکرد تیم ملی فوتبال در جام ملت های آسیا 
که با ناکامی از صعود به فینال همراه بود، گفت: از کادر ایرانی تیم و عملکردشان راضی هستم. از این بابت 
خاطر جمع هستیم که اتفاق خوبی می افتد. وی اشاره ای به عملکرد دیگر تیم ها با مربیان مختلف داشت 
و خاطرنشان کرد: ژاپن هم از جام ملت ها حذف شد اما سرمربی خود را ابقاء کرد. آنها برنامه های خود را 

دارند ما هم همین طور.
رئیس فدراسیون فوتبال با تاکید بر جوانگرایی و اینکه باید ارزیابی این باشد که تیم جوان شود، تصریح 
کرد: فدراسیون از صحبت های قلعه نویی استقبال می کند. منتظر برنامه اجرائی قلعه نویی برای جوانگرایی 
هســتیم تــا ببینیم چه رویه ای دارد و چطور می خواهد هدف را به رفتــار تبدیل کند. تاج تاکید کرد که 

فدراسیون فوتبال با امیر قلعه نویی به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ادامه همکاری می دهد.

تاج: قلعه نویی در رأس تیم ملی فوتبال می ماند 

صفحه ۹
دو شنبه ۲3 بهمن ۱۴۰۲
۲ شعبان ۱۴۴۵ - شماره ۲3۵۱۵

آگهی تحدید حدود
 حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 

پیــرو آگهــی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی و به استناد تبصره ذیل ماده 
13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود 
املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع 

ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
املاک متقاضیان واقع در قریه وسطی کلا به شماره 39 اصلی 

بخش 16
545 فرعی بنام آقای حســین محمدپــور فرزند امید علی در 
ششــدانگ یک قطعه باغ که مقدار 125. 19 ســیر مشاع از 
240 ســیر ششدانگ وقف می باشــد که با حفظ منافع مورد 
معامله مادام العمر برای فروشنده به مساحت 2300 مترمربع 
پــلاک 427 فرعی از 39 اصلی بخش 16 طبق رای شــماره 
هیئت   1402/10/09 تاریــخ   1402603100020114170
قانــون تعییــن تکلیف ســاعت 9 صبح روز دوشــنبه مورخ 

1402/12/14
لذا از متقاضیــان و مالکین املاک مجــاور و صاحبان حقوق 
ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور 
به هم رســانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و 
یــا نماینده قانونی آنان طبق مــاده 15 قانون ثبت ملک مورد 
تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد 
معترضین می توانند به اســتناد ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 
و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به این اداره 
تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد 
ثبتــی مبادرت به تقدیم دادخواســت به مرجع قضائی نمایند 
در غیراین صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط 
متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله 

عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
تاریخ انتشار: 1402/11/23

مرتضی قاسم پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

شناسه آگهی: 1653498

بدینوســیله از کلیه اعضاء شــرکت تعاونی دعوت بعمل می آیــد در مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده نوبت دوم که روز چهارشــنبه مورخه ۱402/۱2/09 راس ساعت ۱۶ الی ۱۸ در محل 
تالار مروارید واقع در »کیلومتر ۱۶/5 جاده مخصوص کرج، بعد از ســایپا، به طرف اندیشه، بعد 

از پل کفش ملی، سمت راست« برگزار می گردد شرکت نمایند.
دستور جلسه: 

1. استماع گزارش حسابرس، بازرس و هیات مدیره.
2. تصویب صورتهای مالی و ترازنامه و صورت سود و زیان سال ۱40۱.

3. تصویب پرداختهای شرکت گستران در قالب سود تاکنون و در سال مالی آتی.
4. تصویب امکان خرید سهام از اعضاء و تقسیم آن بین سایر سهامداران توسط هیات مدیره.

۵. تصویب طرح توسعه شرکت گستران.
6. تصویب اعطای پاداش هیات مدیره 

7. انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس.
در صورتیکه حضور عضوی در مجمع عمومی میســر نباشــد می تواند حق حضور و اعمال رای 
خــود را به نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید. در این صــورت تعداد آراء وکالتی هر عضوی 
حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. اعضاء محترم می توانند جهت 
انجام امور وکالتی تا 4۸ ساعت قبل از مجمع به شرکت گستران قالبهای صنعتی مراجعه نمایند.
تائید نمایندگی تام الاختیار در حضور یک نفر بازرس و مدیر عامل و یا عضو هیات مدیره تعاونی 

و در زمان مقرر معتبر خواهد بود.
 ارائه اصل و کپی کارت ملی شرکت کنندگان جهت حضور در مجمع الزامی می باشد.

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی تولیدی 
گستران قالبهای صنعتی به شماره ثبت: ۵۴8۱

اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهاي اســتان تهران در نظر دارد مناقصه خرید 
80پرینتر و شــرایط کلي ذیــل از طریق مناقصه عمومي یک مرحلــه ای ارزیابی کیفی  به 

اشخاص حقوقي واجد شرایط واگذار نماید:
الف ( شرایط مختصر کار: 

1 – خرید تجهیزات آموزشی )میز و صندلی دانش آموزی/ رویه و نشیمن دانش آموزی
ب(مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلــغ 2/500/000/000 ریال از نوع 
ضمانت نامه بانکي با اعتبار ســه ماهه یا واریز به شماره حساب 4074031207865518در 
وجه اداره کل آموزش و پرورش شهرســتانهای استان تهران)بنام تمرکز وجوه سپرده بودجه 

عمومی(نزد بانک مرکزی می باشد. 
ج( مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: 

مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ 1402/11/26 
 http://setadiran.irمحل دریافت اسناد: از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولــت به آدرس

انجام می پذیرد.
 د( مهلت ارسال اسناد و زمان و مکان گشایش پیشنهادها: 

- مهلت ارسال اسناد: تا تاریخ :1402/12/07
- زمان و مکان گشــایش پیشنهادها و نیز سایر شــرایط و توضیحات در اسناد مناقصه قید 

مي گردد.
توجه:کلیه مراحل دریافت اســناد و ارائه پیشــنهادها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت به آدرسhttp://setadiran.ir انجام می شود.
 - آخریــن اطلاعــات درخصــوص مناقصات در پایــگاه اینترنتي ملي مناقصــات به آدرس

http://iets.mporg.ir موجود مي باشد.
www.teo.ir تلفن تماس 55043596 آدرس اینترنتي

اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهاي استان تهران

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
)نوبت اول(

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رای 140260306011007732 هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای مهدی ســدیدی فرزند اسماعیل نسبت به ششدانگ )یکباب ساختمان ( 
به مســاحت 19 /930 متر مربع پلاک 120 فرعی مجزی شده از 21 فرعی از 59 اصلی بخش3 
ســبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی عباس شــهیدی فرمحرز گردیده است. لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی 
تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:23 / 11 / 1402                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 8 / 12 / 1402 

علی آب باریکی 
م الف730 / 402  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی دعوت سهامداران شرکت تولیدی شیرآلات چشمه شیرسازان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۱۴۲۲۰۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱8۵۱۹۲۰

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شــود تا در مجمع عمومی فوق العاده ساعت 0۸:00 صبح و 
مجمع عمومی عادی به طور فوق  العاده ســاعت ۱0:00 صبح مورخ ۱402/۱2/09 در آدرس اســتان تهران- 
شهرســتان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران قصرالدشت- کوچه شــهید علی مشهدی علی اکبر- خیابان 
قصرالدشت- پلاک 405- طبقه همکف- کدپستی ۱34۶۸۱۶95۶ تشکیل می گردد حضور به همراه رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ساعت 0۸:00 صبح: نقل و انتقال سهام
دستورجلســه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده: ســاعت ۱0:00 صبــح: انتخاب مدیران و 

بازرسین تعیین سمت مدیران، تعیین دارندگان حق امضا
هیئت مدیره

آگهی دعوت سهامداران شرکت تولیدی شیرآلات چشمه شیرسازان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره ۱۴۲۲۰۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱8۵۱۹۲۰

بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق  العاده ساعت 9:00 صبح مورخ 
۱402/۱2/۱0 در آدرس اســتان تهران- شهرستان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران قصرالدشت- کوچه 
شــهید علی مشهدی  علی اکبر- خیابان قصرالدشــت- پلاک 405- طبقه همکف- کدپستی ۱34۶۸۱۶95۶ 

تشکیل می گردد حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ساعت 09:00 صبح: افزایش سرمایه جهت تامین سرمایه در 

گردش شرکت، از محل واریز نقدی از طریق صدور سهام جدید با رعایت حق تقدم
هیئت مدیره

در اجراي ماده 73 قانون آیین دادرســي مدني بدینوســیله اعلام 
مي گردد: 

پرونده اتهامي خانم آنیتا فرزام در هیأت بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان 
دانشــگاه علوم پزشکي گیلان تحت بررسي مي باشــد. بدینوسیله به نامبرده ابلاغ 
مي گردد ظرف مــدت 30 روز از تاریخ صدور این آگهي جهت اداي توضیحات در 
ســاعات اداري به دفتر این هیأت: واقع در اســتان گیلان ـ رشت ـ خیابان نامجو ـ 

چهارراه پرستار ـ جنب بسیج جامعه پزشکي مراجعه نمایند.
رئیس هیأت بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان
دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي درماني گیلان

دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان

هیئت بدوی رسیدگی 
به تخلفات اداری کارمندان

آگهی ابلاغ

ابلاغیه
خوانده: شرکت پرورش ماهی چشمه رضا

نشانی: استان فارس- شهرستان سپیدان- روستای هرایجان
نشانی محل اقامت: شهرکرد- فارسان- خیابان پاسداران- کوچه یک- پلاک یک

نظر به اینکه حکمی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی از طرف محمد گودرزی 
ثبت نام  کار  روابط  است در سامانه جامع  مفاد آن لازم  از  اطلاع  برای  است  مطرح شده 
نمایید. بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با 
همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. سپس 

برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد  راهنمای ورود به سامانه: )پس 
خدمات و سپس کارپوشه کلیک کرده سپس گزینه فهرست خدمات را انتخاب نمایید. فرایند 
دریافت دعوتنامه/ حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و بر روی گزینه شروع 
فرایند کلیک نمایید. در فرم ظاهر شده درخواست دریافت حکم)دادنامه( با کد ابلاغیه را انتخاب 
نموده و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید سپس به 
قسمت تمام وظایف رجوع نمایید.( تذکر ۱: ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه 
داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.
ابراهیم هوشمندی
 مدیر اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان سپیدان

ابلاغیه
خوانده: شرکت پرورش ماهی چشمه رضا

نشانی: استان فارس- شهرستان سپیدان- روستای هرایجان
نشانی محل اقامت: شهرکرد- فارسان- خیابان پاسداران- کوچه یک- پلاک یک

نظر به اینکه حکمی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی از طرف علی روستا 
ثبت نام  کار  روابط  است در سامانه جامع  مفاد آن لازم  از  اطلاع  برای  است  مطرح شده 
نمایید. بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با 
همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایید. سپس 

برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایید.
از احراز هویت و ورود به سامانه بر روی گزینه پنجره واحد  راهنمای ورود به سامانه: )پس 
خدمات و سپس کارپوشه کلیک کرده سپس گزینه فهرست خدمات را انتخاب نمایید. فرایند 
دریافت دعوتنامه/ حکم جلسه رسیدگی با کد ابلاغیه را انتخاب نموده و بر روی گزینه شروع 
فرایند کلیک نمایید. در فرم ظاهر شده درخواست دریافت حکم)دادنامه( با کد ابلاغیه را انتخاب 
نموده و کد ابلاغیه درج شده در این برگه را در کادر کد ابلاغیه موجود وارد نمایید سپس به 
قسمت تمام وظایف رجوع نمایید.( تذکر ۱: ثبت نام اشخاص حقوقی در سامانه مستلزم همراه 
داشتن تصویر آخرین روزنامه رسمی شامل نام مدیرعامل و نشانی قانونی شخص حقوقی است.
ابراهیم هوشمندی
 مدیر اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان سپیدان

آگهی تغییرات شرکت تعاونی دژ چنار ملایر 
به شناسه ملی ۱۰8۲۰۰۴6۱۲7 و به شماره ثبت ۱686 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مــورخ ۱402/0۸/0۱ و نامه شــماره 9/4095 مورخه 
۱402/۱0/۱2 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرســتان ملایر تصمیمات ذیل اتخاذ شــد شرکت تعاونی در 
تاریخ فوق منحل اعلام گردید و آدرس محل تصفیه ملایر، بالاتر از میدان ســرو، مجتمع دژ چنار، ب۶۱. با 

کدپستی ۶57۱374۶90 تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ملایر 
)۱66۴38۵(

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت حمل و نقل 
مسافربری ساری دودانگه )سهامی خاص(

 به شماره ثبت ۱۵۵6 و شناسه ملی ۱۰76۰۱۹۵8۱
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
که در ســاعت ۱0:30 صبح روز چهارشــنبه ۱402/۱2/2 در محل دفتر شرکت واقع در راهبند 
سنگتراشان- بلوار کشاورز- عبور مهدشت تشــکیل می گردد حضور بهم رسانند. حضور در این 

جلسه الزامی می باشد.
2-  زیان دهی شرکت دستورجلسه: 1- تعیین هیئت مدیره و بازرس 

اعضای هیئت مدیره شرکت

آگهی مفقودی
مدرک گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب علی دانشیان فرزند 
محمدرضا به شــماره شناســنامه 95۱3- در مقطع کارشناسی ارشد 
رشته مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاهی یزد مفقود گردیده 
اســت و فاقد اعتبار می باشــد از یابنده تقاضا می شــود مدرک را به 

دانشگاه آزاد یزد ارسال نمایید.

سند  مادر  اصل  و  گمرکی  برگه  ماشین  کارت  و  سبز  برگ 
خودروی وانت تویوتا به رنگ سفید مدل ۱9۸3 میلادی شماره 
شاسی 2۸75۱2 شماره موتور 2737۱۶۶ به نام محمد طاهری 
 یزدی به کد ملی 44304۱3۸7۸ به شماره انتظامی 399 ع ۱۸ 
 JPXA۸3۱X۱HK2۸75۱2 شناسه  شماره  و   54 ایران 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو پژو 207 تیپ TU5 هاچ بک پانوراما به 
 ۱7۸B00۸۸5۸3 رنگ سفید مدل ۱40۱ به شماره موتور
و شماره شاسی NAAR03FE3NJ277473 به شماره 
ایران ۶2 به مالکیت مهدی دیانی  انتظامی 497 ط 94 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

  ۱۶00iســند و فاکتور فروش خودروی وانت پیکان تیپ
مدل ۱3۸9 به شــماره انتظامــی 952 ق 27 ایران ۱5 
به شــماره موتور ۱۱4۸۸09444۱ به شــماره شاســی 
NAAA3۶AA4AG۸9۶574 به نام مهدیه حسینیان 

عارفی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

تحدیــد حدود ششــدانگ یک قطعه باغ پــلاک ۶020 فرعــی از 4 اصلی بخش 
۱0 منطقه 2 ســنندج که در تصرف محمد رئوف رســتمی قــرار دارد بموجب رای 
۱402۶0332۱۱۸003۶۸9 مورخه۱402/۱0/7 هیئت اول دوم محترم حل اختلاف 
مســتقر در ثبت شهرستان ســنندج مســتند به مواد ۱4 و ۱5 قانون ثبت در مورخ 
۱402/۱2/۱5 راس ســاعت 9 صبح بعمل خواهد آمد. لذا بدین وسیله از مجاورین و 
صاحبان حقوق دعوت می شــود که در ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر و در 
صورتیکه اعتراض به حدود و یا حقوق ارتفاقی داشــته باشند از تاریخ تنظیم صورت 
مجلــس تحدید حدود لغایت ســی روز اعتراض خود را کتبا و مســتقیما باین اداره 
تســلیم نمایند. ضمنا متذکر میگردد که مطابق مــاده ۸۶ آئین نامه اصلاحی قانون 
ثبت معترض ظرف یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض باین اداره می بایست با مراجعه 
به مرجع ذیصلاح قضائی نســبت به تقدیم دادخواســت اقدام و گواهی را باین اداره 
تقدیم نماید در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی به دادگاه مربوطه 

مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت و به این اداره تسلیم نماید. 
اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.

تاریخ انتشار: ۱402/۱۱/23 چاپ در روزنامه کیهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی

احمدیان-رئیس ثبت اسناد منطقه دو سندج

نظر به اینکه خانم ســیده گلسا صانعی به استناد دو برگ استشــهادیه گواهي شده منضم به 
تقاضاي کتبي جهت دریافت سند مالکیت المثني نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعي 
است سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان پلاک 40۱ فرعی 7- اصلی واقع 
در بخش 3 سبزوار که متعلق به وی می باشد بعلت نقل مکان مفقود شده است با بررسي دفتر 
املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل دفتر املاک الکترونیکی ۱39۸2030۶0۱۱0033۱5 
با شماره مستند انتقال قطعی شماره 3۸77۶ مورخ ۱39۸/3/22 دفترخانه 2۶ سبزوار سند چاپی 
شــماره ۱9۶37۸ به نام نامبرده ثبت و صادر و تســلیم شده دفتر املاک بیش از این حکایتي 
ندارد. لذا به اســتناد ماده ۱20 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد 
هر کس نسبت به ملک مورد آگهي معامله اي انجام داده یا مدعي وجود سند مالکیت نزد خود 
باشــد بایستي ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهي اعتراض کتبي خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهي است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا ســند معامله 

رسمي نسبت به صدور سند مالکیت المثني وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱402/۱۱/23

آگهی فقدان سند مالکیت

 رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار
 علی آب باریکی

نظر به اینکه آقای سید محســن صانعی به استناد دو برگ استشهادیه گواهي شده 
منضم به تقاضاي کتبي جهت دریافت ســند مالکیت المثني نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده و مدعي است سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
پلاک 40۱ فرعی 7- اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار که متعلق به وی می باشد به 
علت نقل مکان مفقود شده است با بررسي دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر 
ذیل دفتر املاک الکترونیکی ۱39۸2030۶0۱۱0033۱4 با شــماره مســتند انتقال 
قطعی شــماره 3۸77۶ مورخ ۱39۸/3/22دفترخانه 2۶ ســبزوار سند چاپی شماره 
۱9۶377 به نام نامبرده ثبت و صادر و تسلیم شده دفتر املاک بیش از این حکایتي 
ندارد. لذا به اســتناد ماده ۱20 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهي و متذکر 
می گردد هرکس نســبت به ملک مورد آگهي معاملــه ا ي انجام داده یا مدعي وجود 
ســند مالکیت نزد خود باشد بایســتي ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبي خود را به پیوســت اصل ســند مالکیت یا سند معامله رسمی به این 
اداره تســلیم نماید. بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا سند معامله رسمي نسبت به صدور سند 

مالکیت المثني وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. 
تاریخ انتشار: ۱402/۱۱/23

آگهی فقدان سند مالکیت

رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

چون تحدید حدود ششدانگ 
۱- یک قطعه باغ به پلاک 4۱ فرعی از 75- اصلی واقع در بخش 4 جنوب شرق قزوین 

2- یک قطعه باغ به پلاک ۱22 فرعی از 74- اصلی بخش 4 جنوب شرق قزوین 
3- یک قطعه باغ به پلاک 2۱4 فرعی از 3۱9۸- اصلی بخش 4 شمال شرق 

به علت عدم حضور مالک به عمل نیامده و عمل تبصره ذیل ماده ۱5 قانون ثبت نیز میســور 
نیســت لذا بنا به تقاضای خانم نرجس عبادی پور تحدید حدود پلاک فوق در روز چهارشــنبه 
مورخ ۱402/۱2/۱۶ ســاعت ۱۱ صبح به وســیله نماینده و نقشه بردار این اداره در محل وقوع 
ملک به عمل خواهد آمد. بدینوســیله به مالکین مجاور اخطار می شــود که در روز و ســاعت 
مقرر در آگهی در محل حضور به هم رســانند مجاورین معترض که در محل حضور نداشــته 
باشــند می توانند طبق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت جلســه تحدیدی لغایت سی 
روز اعتراص کتبی خود را به این اداره تســلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تنظیــم نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت با 
نماینــده قانونی وی می تواند بــه دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را 
دریافــت و به این اداره تســلیم نماید. با ارائه گواهی مزبور ایــن اداره بدون توجه به اعتراض 

عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. 
تاریخ انتشار: ۱402/۱۱/23

آگهی تحدید حدود اختصاصی

شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین


